
 

 

 

 

 

Møteprotokoll 

 

Utvalg: Bystyret 

Møtested: Bystyresalen,  Rådhuset  

Dato: 20.05.2009 

Tidspunkt: 10:00 – 16:30 
 

Til stede: 

Navn Funksjon  Repr Vara for 

Odd-Tore Fygle Ordfører AP  

Odd Willy Hansen Varamedlem SV 

 

Kirsten Hasvoll 

Tone Magnussen Medlem AP  

Eirik Sivertsen Medlem AP  

Morten Melå Medlem AP  

Anne Stein Medlem AP  

Arild Nohr Medlem AP  

Rolf Alfred Naurstad Medlem AP  

Erling Magnus Nilsen Medlem AP  

Marianne Haagensen Øien Medlem AP  

Berit Sennesvik Varamedlem AP Odd A Lund 

Hild-Marit Olsen Medlem AP  

Gunnar Stein Medlem AP  

Berit Undrum Medlem AP  

Jostein Jakobsen Varamedlem AP Tone Gundersen Opli 

Ivar Andreassen Medlem AP  

Jan Einar Helgesen Varamedlem FRP Tom Cato Karlsen 

Odd Paulsen Medlem FRP  

Knut Hernes Medlem FRP  

Janne Mari Ellingsen Medlem FRP  

Kjell Lutnes Medlem FRP  

Robert Sivertsen Varamedlem FRP Øystein Gudbrandsen Wik 

Jonny Gulbransen Medlem FRP  

Audun Martin Spjell Medlem FRP  

Sture Wisth Varamedlem FRP Gørill H Hongset 

Kari Holt Storstrand Medlem FRP  

Johan Bakke Varamedlem H Mona Lillehaug 

Ole Henrik Hjartøy Medlem H  

Eva Leivseth Medlem H  

Jan Kåre Moen Medlem H  

Lars Røed Hansen Varamedlem H Odd Emil Ingebrigtsen fra kl. 13.00 
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Rolf A Sivertsen Varamedlem KRF Bernt Aanonsen 

Oddbjørn Hansen Varamedlem KRF Else-Marie Torp 

Svein Eilif Olsen Medlem Rødt  

Andreas Tymi Gabrielsen Medlem Rødt  

Ingrid Lien Medlem SP  

Jon Albert Alstad Medlem SP  

Ali Horori Medlem SV  

Liv Angvik Skaldehaug Varamedlem SV Odd Willy Hansen  

Terje Cruickshank Medlem V 

 

 

Følgende fra administrasjonen møtte: 

Navn Stilling 

Svein Blix Rådmann 

Vibeke Nikolaisen Sekretær 

Siv Aasvik Politisk rådgiver 

Ingunn Lie Mosti Kommunaldirektør 

Arne Øvsthus Kommunaldirektør 

Jørn Roar Moe Byplansjef 

 

 

Innkalling og saksliste ble godkjent med følgende endringer: 
PS sak 09/46 ” Forslag til reguleringsplan Notveien 3a” ble trukket 

PS sak 09/48 ” Reguleringsplan Austerli hyttefelt” ble trukket 

 Ingrid Lien (SP) ble valgt til varaordfører i Kirsten Hasvolls fravær etter forslag fra Hild 

Marit Olsen (AP) 

 

Saker ble behandlet i følgende rekkefølge: 
PS 09/45, PS 09/47, PS 09/58, PS 09/59, PS 09/49, PS 09/50, PS 09/51, PS 09/52, PS 09/52, PS 

09/53, PS 09/54, PS 09/55, PS 09/56, PS 09/57, PS 09/60, PS 09/61, PS 09/70, PS 09/62, PS 09/63, 

PS 09/64, PS 09/65, RS 09/6, RS 09/7, PS 09/67, PS 09/68, PS 09/69. 

 

Til å underskrive protokollen ble følgende valgt: 

Jan Kåre Moen (H), Ingrid Lien (SP), Eirik Sivertsen (AP) 

 

 

Permisjoner: 
Odd Emil Ingebrigtsen (H) kl. 11.00 før saksbehandlingen startet. 

Kari Holt Storstrand (FRP) kl. 15.30 etter votering i PS sak 09/55 

Berit Undrum (AP) kl.16.00 etter votering i PS sak  09/61 

Ivar Andreassen (AP) kl. 16.00 etter votering i PS sak 09/61 

Lars Røed Hansen (H) kl. 16.10 etter votering i PS sak 09/64 

 

Sture Wisth (FRP) fratrer under behandling av PS sak 09/50 

Berit Undrum (AP) fratrer under behandling av PS sak 09/52 

Omdelt: 

PS 09/67 Bodø Sinfonietta – etablering av Nord-norsk symfoniorkester.   

PS 09/68 Søknad om drifts- og utviklingsbidrag til IK Grand Bodø    

Vedr. PS 09/48   Brev fra Adv. Orwall & co: merknader til reguleringsplan for   

Austerli hyttefelt, datert 11.05.09. 
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Brev fra Kjersti A. Bergquist: klage på slett saksbehandling.  

Vedr. PS 09/51 Mail fra saksbehandler vedr. vedtak av reguleringsplan for   

   Saltstraumen fiskecamp og Tuv boligfelt 

Galleri Bodøgård –brosjyre 

Nordområdesenteret - informasjon 

Tilleggssaker: 

PS 09/67 Bodø Sinfonietta – etablering av Nordnorsk symfoniorkester 

PS 09/68 Søknad om drifts- og utviklingsbidrag til IK Grand Bodø 

PS 09/69 Rønvik sanitetsforenings barnehage – framtidig løsning 

PS 09/70 Veipakke Salten AS utbedring av stamveien Rv 80 mellom Bodø og Fauske. 

Bompengefinasiering. 

 

Orientering: 

 Nordområdesenteret ble presentert av direktør ved senteret som befinner seg ved Høgskolen 

i Bodø, Frode Mellemvik. 

 

Orienteringer fra ordfører:  

 50 år siden eldretreff i Bodin leir ble arrangert for første gang. Og i år på den værmessig 

flotteste 17.mai siden 1981. 

 Veipakke Salten: 400 mill i neste planperiode 

 Søknad sendt staten for finansiering av Kulturkvartalet på 161 mill. Fylkestinget har antydet 

støtte på 50 mill via DA-systemet. 

 Avgjørelse om valg av arrangørbyen i EM 2016 forventes 9.juli. 

 Ny planlov diskutert på gruppeledermøtet 4.mai og enighet om å behandle forslaget i neste 

bystyremøte. 

 Manglende saker til HS-komiteen er tatt opp med kommunaldirektøren og førstkommende 

møte har et omfattende sakskart. 

 Tromsø-besøket i uke 20: lærte mye om hvordan det der jobbes i næringsforeningen, hva 

næringslivet er opptatt av og satsingen universitetet gjør i Tromsø. Presentasjon av 

samarbeidsprosjekt som vurderes og ønske om å finne felles samarbeidsområder. Som EM 

2016, OL i sjakk.   

 Intet nytt angående kampflydiskusjonen. Avventer utredning fra departementet og holder 

god dialog med Trønder-fylkene. 

 Video-møte om ”Barents Watch” med kyst- og fiskeriministeren. 

 Det blir sannsynligvis mottak av 30 mindreårige flyktninger ved Tverlandet asylmottak. 

Avtale direkte mellom UDI og mottaket. 

 Bodø har ikke ønsker om å arrangere en europeisk finale i MGP. Men en nasjonal finale vil 

vi søke om. 

 

Spørsmål: 

Skriftlig spørsmål fra Jonny Gulbrandsen (FRP): 

”SIKKERHET I BUSS” 

Som politiker i Bodø kommune kan jeg ikke gi slipp på saken om våre kommunale busser som 

blant annet kjører skolebarn og barnehagebarn hver dag rundt omkring i Bodø kommune, usikret.  

I tillegg til at bussene nå til stadighet står på verksted for at ett eller annet er galt med dem, så har de 

som alle kjenner til, IKKE SIKKERHETSBELTER NOK i noen av de 2 bussene. Den ene har 9 
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belter ut av ca. 45 plasser, mens den andre ikke har noen. Flere og flere foreldre nekter nå sine barn 

å være med på tur på grunn av dette.  

For oss som parti, er det umulig å bare sitte på gjerdet å vente til det skjer en ulykke med en av 

disse bussene involvert, før man bevilger penger til innkjøp av 2 eller 3 nye eller brukte TRYGGE 

busser.  

Vi har hørt at det jobbes inn mot SB Nordlandsbuss i forbindelse med skifte av bussene, men denne 

prosessen har nå foregått i over 6 måneder, uten at det kommer ut informasjon om at noe skjer.  

Vi forventer nå at dette straks tas på alvor, og at nye busser er på plass når nytt skole- og 

barnehageår starter. 

Kan ordføreren love oss dette? 

 

Ordføreren svarte: 

UTSKIFTING AV AMANDA OG BØRRE BUSS 

Amanda og Børre Buss er modne for utskifting, både av sikkerhets- og driftsmessige årsaker. Selv 

om det mangler sikkerhetsbelter i de fleste setene i bussene er det viktig å presisere at det ikke er 

påbudt med slikt utstyr, og det er først i de senere årene at dette har fått fokus. Men allikevel er det 

viktig at Bodø kommune er i ”førersetet” når det gjelder sikker transport av barnehage- og 

skolebarn. 

 

Med bakgrunn i dette tok Rådmannen i midten av januar -09 initiativ til et møte for å diskutere 

utskifting av bussene. Til stede på møtet var adm. direktør Wilhelm Hunstad og driftsdirektør Roger 

Stensen i SB Nordlandsbuss samt Svein Blix, Arne Øvsthus, Arne Vinje og Leif Håkestad fra Bodø 

kommune.  

Konklusjonen etter møtet var at SB Nordlandsbuss skulle gi et tilbud både på leasing av busser og 

kjøp av nyere brukte busser.  

Det har siden møtet vært en løpende kontakt mellom SB Nordlandsbuss og Bodø kommune, men 

uten at det har kommet opp noe konkret tilbud. Årsaken til at dette har dratt ut i tid er at SB 

Nordlandsbuss er inne i en prosess med utskifting av sine busser. De ønsker å se dette i 

sammenheng med tilbudet til Bodø kommune, først og fremst for å se om noen av de bussene de 

skal skifte ut kan være aktuelle for Bodø kommune. 

Vi regner med å ha et tilbud fra SB Nordlandsbuss på bordet i løpet av sommeren / tidlig høst, slik 

at de kostnadene som utskifting av busser medfører kan tas med i budsjett-/ økonomiplanarbeidet. 

 

Skriftlig spørsmål fra Jonny Gulbrandsen (FRP): 

”BANEN VED ALSTAD SKOLE” 

På en del av grusbanen nedenfor Alstad skole ble det i fjor lagt en kunstig skøyteisbane. Denne har 

som FrP har nevnt tidligere, over hodet ikke fungert på grunn av at man ikke har hatt 

vedlikeholdsutstyr/prepareringsutstyr for å holde isflaten glattest mulig. Isbanen har blitt brukt til alt 

fra sykkelbane til fotballbane på slutten av fjoråret.  

Det hele kulminerte med at vantene blåste overende, og banen ble til slutt pakket sammen og lagt 

bort. På samme område skal det visstnok være planer om å lage en eller flere volleyballbaner med 

kunstgress på.  

Slik status er nå, så har kunstgresset blåst bort fra den ene banen og asfalten som skulle ligge under 

gresset har delvis sprukket opp og blåst rundt på området.  Her må det i beste fall asfalteres på nytt 

dersom det skal benyttes til volleyballbane. 

Her har det vært brukt flere hundre tusen kommunale kroner, og likevel står anlegget knapt 

halvferdig, og kan ikke brukes til noe. Hvilke planer har ordføreren og Bodø kommune for dette 

området, og når skal området eventuelt ferdigstilles? 

Ordføreren svarte: 

Plastisbanen på Alstad 

Historie: 
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Plastisbanen var befart og testet i Tønsberg sommeren 2006 med godt resultat. Den ble bestilt til 

Alstad i forbindelse med utvikling av skolegården sensommeren 2007. 

Plastisbanen ble tatt i bruk sent høsten 2007. Erfaringene fra 1. driftsår, har vist seg å være dårlig. 

Det har vært vanskelig å få en god nok drift av anlegget, samt at aktiviteten har vært lav. Dette 

skyldes i hovedsak at området er sårbart for vær og vind. Det har vært vanskelig å holde plastisflata 

ren. I tillegg ble plastisbanen delvis ødelagt i forbindelse med storm februar 2008.  1/5 av 

baneflaten og 4 av vantene er helt ødelagt. 

Administrasjonen anbefaler at plastisbanen etableres på et område som er mindre værutsatt. 

En mulig løsning jeg har fått skissert fra administrasjonen, er at det i forbindelse av arbeidet med 

kunstgressbanen i Stordalen, er mulig å legge en asfaltflate som grunnlag for plastisbanen - ved 

enden av kunstgressbanen. Derfor vurderes dette alternativet. 

Fordelen med å flytte isbanen til Stordalen er at: 

 Området er mindre vindutsatt (også mindre støv, lauv og sand). 

 Det er en vannhydrant i hjørnet av banen.  

 Der er natur-is om vinteren (ismiljø) 

 Det er vaktmester i hallen. 

Kommunen har også vært i kontakt med den nystartete ishockeyklubben i byen, Bodø 

Ishockeyklubb. Disse har uttalt seg positivt til å påta seg et tilsynsarbeid. Kostnadene for ny 

opparbeidelse/klargjøring av området er ikke bergegnet enda. Administrasjonen vil legge frem en 

sak om plastisbanen i løpet av september i år. Her vil en redegjøre for kostnader, mulig 

finansieringsløsning og driftsopplegget. 

 

 

Skriftlig spørsmål fra Terje Cruickshank (V) 

”TVERLANDET LOKALUTVALG OG SEKRETÆRFUNKSJONEN.” 

Det vises til PS 07/145 Etablering av Tverlandet lokalutvalg. I vedtaket pkt. 3 heter det: ”Politisk 

sekretariat styrkes med inntil 50 % stilling for å ivareta sekretærressursen for Innstranda 

bydelsutvalg og Tverlandet lokalutvalg. Lønns- og driftsbudsjettet økes med kr. 400 000 gjennom 

økt budsjettramme for 2008.” Sekretærens oppgave skal være ivaretakelse av administrative 

oppgaver knyttet til kontorhold, saksbehandling, informasjon, service m.m. Og 

sentraladministrasjonen skal være koordinerende ledd for lokalutvalgene. 

Da Tverlandet lokalutvalg startet det formelle arbeidet i januar 2008, ble det etablert sekretærressurs 

i tråd med bystyrevedtaket. Dette fungerte etter intensjonen i 2008. Så får utvalget beskjed om at 

lønnsmidlene til sekretærressurs for Tverlandet lokalutvalg ble inndradd i forbindelse med 

budsjettbehandlingen i bystyret den 11.12.08. Tverlandet lokalutvalg blir ikke orientert om dette, 

men får denne beskjeden først i begynnelsen av april 2009. Dette kom som en stor og beklagelig 

overraskelse. 

Som et forsøk på å løse sekretærfunksjonen til lokalutvalget har kommunen valgt å stille sekretær 

fra politisk sekretariat til disposisjon for lokalutvalget. Dette er en nødløsning og har ikke fungert 

tilfredsstillende. Bortsett fra møteinnkallingene har utvalgets medlemmer måttet gjøre annet arbeid 

sjøl, eksempelvis saksbehandling, referatskriving og oppfølging av til dels kompliserte saker. I et 

informasjonsbrev fra Bodø kommune dat. 27.03.09 avslutter man med: ”Vi håper at dette er en 

forbigående situasjon og vil forsøke å bistå alle utvalg og politiske organ så godt vi kan inntil 

videre.” 

Tverlandet lokalutvalg har jobbet jevnt og trutt siden oppstart. Det har vært høy aktivitet med 

oppfølging av en rekke til dels kompliserte saker,- for eksempel Tverlandet asylmottak, 

skolestrukturen på Tverlandet, samarbeid med Statens veivesen ifm stinettet i marka ved nye Rv 17, 

veiutbedring og trafikksikkerhet, samt høringer i forhold til ulike typer planer. Mange saker er 

tildelt fra kommunalt hold, men flere saker er initiert av innbyggerne selv.  

Tverlandet lokalutvalg har også nye saker å ta tak i. Her kan nevnes utfordringer i forbindelse med 

virksomheten på Reitan, togstopp og kollektivtrafikk, næringsetablering m.m. Medlemmene viser 

stor motivasjon til og ønske om å gjøre en grundig jobb.  



 
 
 
 

 6 

Tverlandet lokalutvalg ønsker å utføre den jobben som Bodø bystyre har gitt utvalget mandat til. I 

forbindelse med budsjettbehandlinga høsten 2008 fremmet Tverlandet lokalutvalg ønske om 

sekretærressurs tilsvarende en dag pr. uke,- stasjonert på Tverlandet. Lokalutvalget mente at dette 

ville være en viktig støtte for utvalget og en stor ressurs for lokalbefolkningen. 

Man tillater seg i denne sammenheng å vise til debatten ang. bruk av midler til politisk aktivitet. 

Kanskje handler dette nettopp om å forflytte noe av den politiske virksomheten (og virkemidlene) 

ut i bydelsområdene der menneskene bor. Der er engasjementet naturlig nok større. 

Spørsmålet til ordføreren: 

”Vil ordføreren kunne sørge for at midler til sekretærressurs tilbakeføres til Tverlandet lokalutvalg 

snarest,- dvs. i forbindelse med nærmeste budsjettregulering?” 

 

Ordføreren svarte: 

Det er korrekt at det i forbindelse med opprettelsen av Tverlandet lokalutvalg ble bevilget kr 

400 000. Dette beløpet var beregnet ut fra driftsmidler på kr 160 000 og kr 240 000 til 20% 

sekretærfunksjon. 

I forbindelse med budsjettbehandlingen for 2009 hadde kommunens avdelinger et 

effektiviseringskrav på 31 millioner kroner. 

Derfor ble det i rådmannens forslag til budsjett 2009 foreslått en rekke tiltak og prioriteringer for å 

kunne oppnå et budsjett i balanse, deriblant inndraging av lønnsmidler på kr 240 000 for Tverlandet 

lokalutvalg. Dette ble vedtatt i bystyret 11.12.08. Minner også om at det samtidig ble vedtatt en 

planmessig nedbemanning av administrative funksjoner for 2009 tilsvarende 5,2 mill kr. noe som 

tilsvarer 10-12 årsverk eller driftsmidler innenfor de samme områdene.  

Når det er sagt så er det stilt sekretær til disposisjon fra politisk sekretariat til både Tverlandet 

lokalutvalg og Innstranda bydelsutvalg innenfor den eksisterende bemanning. Dette gjelder både i 

forhold til møteinnkallinger, møteprotokoller, regnskap og budsjett, oppdatering på internett osv. I 

forbindelse med sykefravær i avdelingen så har det i perioder medført at vi har hatt begrenset 

ressurser og måttet prioritere mellom arbeidsoppgaver på alle områder også overfor lokalutvalgene. 

Dette vil også være tilfelle de årene når det er valgår hvor politisk sekretariat har ekstra stort 

arbeidspress. 

Når representanten viser til oppfølging av kompliserte saker og saksbehandling som lokalutvalget 

har måtte ta seg av selv, så er det en sekretærfunksjon som er opprettet og slike oppgaver er ikke 

tillagt denne funksjonen. Alle saker som skal fremmes for politisk oppnevnte utvalg i Bodø 

kommune skal utredes av den ordinære organisasjonen og undertegnes av rådmannen.  

Når det er sagt så har jo bystyret vedtatt at ordningen med lokalutvalg skal evalueres i forhold til 

måloppnåelse og ressursbruk. Ordføreren er kjent med at dette arbeidet er igangsatt og imøteser 

denne saken. 

 

Skriftlig spørsmål fra Sture Wisth (FRP) 

Spørsmål til ordføreren vedr. gjennomføringen av Seniorpolitikk i Bodø kommune  
Bystyret behandlet og vedtok i møtet den 22. mai 2008 – PS 08/72 - å innføre en seniorpolitikk som 

skulle gjelde for alle arbeidstakere, også ledere i hele kommunen og skulle gjelde fra og med 1.juni 

2008. Målsetningen med vedtaket var å få  seniorene til å stå lengre i jobb og ikke ta ut AFP slik at 

prosentandelen kom under 20 %. 

 Arbeidstakere som hadde fylt 60 år skulle kunne ta ut 1 ekstra fridag i måneden 

 Arbeidstakere over 62 år skulle kunne ta ut 2 ekstra fridager i måneden 

 Arbeidstakere over 64 år skulle kunne ta ut 3 ekstra fridager i måneden 

Fridagene skulle ikke kunne overføres fra måned til måned og heller ikke taes ut i forbindelse med 

ferie. 
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Det at vedtaket ble gjort midt i budsjettåret 2008 – kunne få  budsjettmessige konsekvenser og 

skulle da ikke gjennomføres der det ble budsjettmessige konsekvenser, men fra og med 2009 skulle 

det avsettes midler i kommunens budsjetter. 

Nå viser det seg at dette ikke er gjennomført helt og fullt over hele kommunen. 

Ved nærmere undersøkelse så viser det seg at HS avdelingen og andre har innført  dette, mens det i 

OK avdelingen er veldig ulik praksis. Noen skoler har innført dette, mens det fra andre er kommet 

begrunnelser fra rektorer om at dette ikke er fulgt opp med penger fra kommunen og kan dermed 

ikke innføres/gjennomføres i 2009 da dette så lang  ikke er lagt inn i kommunens budsjetter. 

Det er flere ”seniorer” som er veldig skuffet og sint for at de nu har mistet  fridagene  i januar – 

februar – mars  og april - samt at de frykter at de ikke vil få denne muligheten med fridager 

fremover. Noen har faktisk ymtet frempå om å ta ut AFP i stedet – som da vil være en motsatt 

effekt i følge vedtaket.  

Spørsmålet til ordføreren blir som følger: 

 Vil ordføreren være behjelpelig med å sørge for at det blir avsatt midler i kommunens 

budsjett slik at alle som ordningen var ment for kan dra nytte av ordningen fra og med 

januar 2009 og at ordføreren sørger for at de som har mistet fridagene skal kunne få erstattet 

disse ved en passende anledning.   

Ordføreren svarte: 

Jeg er kjent med at det har vært noen uklarheter i OK-avdelingen mht. avvikling av seniordager. 

Først og fremst pga. at det ikke har vært lagt inn midler til dette tiltaket i budsjettet for 2009. Detter 

er altså en situasjon der leder kan komme i klemme mellom å skulle gjennomføre vedtaket og det å 

overholde et belastet budsjett. 

Bystyrets vedtak om seniorpolitiske virkemidler omfatter imidlertid alle ansatte. I praksis betyr 

dette at virksomhetene ikke kan unnlate å innvilge seniordager i henhold til retningslinjene, selv om 

det skulle medføre overforbruk på vikarbudsjettet.  

Gjeldende retningslinjer er slik at ansatte kan innvilges hhv. 1, 2, og 3 seniordager i måneder der 

vedkommende ikke avvikler noe ferie. 

Ordningen med seniordager er fersk og vil bli evaluert i 2010. På bakgrunn av effekten av tiltaket 

vil det da vurderes om det bør avsettes midler til ordningen. 

Hvorvidt en ansatt som har fått avslag på seniordag hittil i år skal få disse erstattet, er en vurdering 

ordføreren ikke kan ta. Henvendelser om dette må gjøres til virksomhetsleder som  

eventuelt kan drøfte dette med PO-kontoret. 

 

Skriftlig spørsmål fra Eirik Sivertsen (AP) 

Bystyret vedtok i sitt møte 12. februar følgende etter forslag fra Marianne Øien (AP): 

1. Bodø kommune har som mål å avskaffe alle uønsket deltid i helse- og sosialsektoren innen 

2011. 

2. Bystyret ber rådmannen legge fram sak i løpet av våren 2009 om oppstart og gjennomføring 

av et pilotprosjekt for å avskaffe uønsket deltid innenfor helse- og sosialsektoren. Saken må 

avklare rammer og gi mulighet til hurtig oppstart av pilotprosjektet. . 

Ordføreren selv uttalte at dette er en viktig problemstilling å ta fatt i, og at et slikt prosjekt vil kunne 

gi oss et bedre utgangspunkt for å kunne utforme en arbeidsgiverpolitikk som både ivaretar ansattes 

interesser og som samtidig er fordelaktig for arbeidsgiver på lang sikt i forhold til rekruttering, 

stabilitet, sykefravær og liknende. 

Undertegnede etterlyste saken i formannskapets møte den 18. mars og fikk da til svar at det var satt 

ned en arbeidsgruppe. 

Mitt spørsmål til ordføreren er derfor: Når vil bystyret få saken til behandling? 

 

Rådmann Svein Blix svarte: 
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Det jobbes med en skisse til et prosjekt som skal til politisk behandling etter sommeren 2009. Det 

vil bli et prøveprosjekt 2010-2011. Viktige og vanskelige avklaringer må foretas.  

Det har ikke vært fokus på dette prosjektet i forhold til andre utfordringer som kommunen står 

overfor. Et betydelig merforbruk i Helse og Sosial på 50 mill kommer fram i tertialrapporten. Det er 

ikke inntektene som svikter, men utgiftene som er store. Bodø kommune står overfor vanskelige 

valg for å unngå økonomisk krise. Så det må jobbes både kort og langsiktig. 

 

 

 

Spontane spørsmål: 
Fra Ole Henrik Hjartøy (H) 

Etterlyser sak om Skeidbakken. Bekymrede foreldre som melder om økt trafikk, varelevering av 

store biler. Hvorfor er 500.000,- fjernet fra listen til dette arbeidet? 

Byplansjef Jørn Roar Moe svarer 

Finansiering til arbeid med fortau ligger i tertialrapport. Det er enighet med Bodø bydrift om å 

starte arbeidet i høst. 

Fra Ole Henrik Hjartøy (H) 

Hva gjøres med oppmerking av gangfelt etter slitasje fra i vinter? 

Ordføreren mener det finnes program for dette under teknisk etat. 

Fra Andreas Tymi Gabrielsen (Rødt) 

Når er vedtaket om en prøveordning med åpen halvtime i bystyret tenkt igangsatt? 

Ordføreren svarer at saken er funnet fram og formannskapet skal sette rammer for denne ordningen. 

Fra Terje Cruickshank (V)  

Når skal det gjøres noe i forhold til Nordlandsbanen og ikke bare veipakke? 

Ordføreren svarer at dette ligger også i Nasjonal transportplan. 

 

Annet: 

 Mikael Rønnberg fikk overrakt Bodø bys kulturpris for 2009 og takket for denne ved å 

synge Fridtjof Andersen akkompagnert av Bjørn Andor Drage på piano. 

 Ivar Andreassen, leder av Skjerstad lokalutvalg kommenterte diverse utspill i media etter 

planutvalgets møte i Misvær 5.mai d.å. 

 Den nylanserte Bodø-Boka ” Lenge før byen” bind I som omtaler Bodø før 1816, ble gitt i 

gave til alle bystyrets medlemmer. 

 

Saksliste: 

 

Saksnr Innhold 

PS 09/45 Reguleringssak - Vakkerhaugen, Marvoll 

PS 09/46 Forslag til reguleringsplan for Notveien 3 A 

PS 09/47 Reguleringsplan Bliksvær Indre Havn 

PS 09/48 Reguleringsplan for Austerli hyttefelt 

PS 09/49 Reguleringsplan for Vesterli hyttefelt 

PS 09/50 Forslag til reguleringsplan for Bodøsjøen skole og Toppseilveien 2 

PS 09/51 Vedtak av reguleringsplan for Saltstraumen fiskecamp og Tuv boligfelt 

PS 09/52 Forslag til reguleringsplan for Svenskebyen - formål bevaring 
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PS 09/53 Forslag til reguleringsplan for Stormyrveien 69 

PS 09/54 Reguleringsplan for Gamle Riksvei på strekningen Plassmyrveien til Sivert 
Nielsens gate med tilhørende bestemmelser. 

PS 09/55 Tilstand og ressursbruk i skolene 2009-10 

PS 09/56 Kompetanse- og profesjonsutvikling i grunnskolen - evaluering av aktiviteten 

skoleåret 2008-09 og opplegg for skoleåret 2009-10 

PS 09/57 Evaluering Rådhusmøtet 

PS 09/58 Galleri Bodøgaard - ny innretning på samarbeidsavtale 

PS 09/59 AD sak PS 09/32 - Bodø kunstforening - framtidig drift 

PS 09/60 Hunstad fotballklubb - egenandel Limyra kunstgressbane 

PS 09/61 Vegpakke Salten fase 1. Utvidet garanti for bompengeselskapets lån. Forslag til 
nye takst- og rabattordninger. 

PS 09/62 Botilbud for Lar-brukere (legemiddelassistert rehabilitering) i Junkerveien 49 - 

driftsavtale 

PS 09/63 Valg av samevalgstyre 

PS 09/64 Årsmelding Bodø eldreråd 2008 

PS 09/65 Forvaltningsrevisjon - oppfølging av bystyrets vedtak 

PS 09/66 Referatsaker 

RS 09/6 Foretaksplan 2009 - vedtatt i styremøte 2. mars 2009 

RS 09/7 Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning 

PS 09/67 Bodø Sinfonietta – etablering av Nordnorsk symfoniorkester 

PS 09/68 Søknad om drifts- og utviklingsbidrag til IK Grand 

PS 09/69 Rønvik sanitetsforenings barnehage – framtidig løsning 

PS 09/70 Veipakke Salten AS utbedring av stamveien Rv 80 mellom Bodø-Fauske. 
Bompengefinansiering 

 

 

 

 

 Bodø, 8. juni 2009  

   

 Odd-Tore Fygle (AP)  

 Ordfører  

  Vibeke Nikolaisen 

  sekretær 
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PS 09/45 Reguleringssak - Vakkerhaugen, Marvoll 

Forslag til vedtak 

 

Alt 1: 

1. Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 30, 2. ledd vedtar bystyret å fremme forslag til 

reguleringsendring for H60 Vakkerhaugen.  

 

2. Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 27-2 vedtar bystyret reguleringsendring for H60 

Vakkerhaugen med tilhørende plankart datert 05.03.2008 og bestemmelser datert 18.12.2008. 

 

Alt 2: 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 30, 2. ledd avviser bystyret forslag til reguleringsendring 

for H60 Vakkerhaugen. 

 

Begrunnelse: Samlokalisering av dyrepensjonat og fritidsbebyggelse er ikke ønskelig ut i fra de 

konflikter dette antas å medføre. 

 

 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Planutvalgets innstilling: 

Alt 2: 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 30, 2. ledd avviser bystyret forslag til reguleringsendring 

for H60 Vakkerhaugen. 

Begrunnelse: Samlokalisering av dyrepensjonat og fritidsbebyggelse er ikke ønskelig ut i fra de 

konflikter dette antas å medføre. 

Forslag 

Forslag fra Svein Olsen (Rødt): 

Nytt alternativ 2: 

1.avsnitt som i innstilling  

2.avsnitt: Begrunnelse: Åselistraumen og strandsonen i området er mye brukt utfarts- og 

rekreasjonsområde. Plassering av dyrepensjonat i dette området er derfor ikke ønskelig. 

Samlokalisering av dyrepensjonat og fritidsbebyggelse er heller ikke ønskelig ut i fra de konflikter 

dette antas å medføre. 

Forslag fra Odd Paulsen (FRP): 

1. Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 30, 2. ledd vedtar bystyret å fremme forslag til 

reguleringsendring for H60 Vakkerhaugen.  

2. Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 27-2 vedtar bystyret reguleringsendring for H60 

Vakkerhaugen med tilhørende plankart datert 05.03.2008 og bestemmelser datert 18.12.2008. 

  

Votering 

Forslag fra Rødt vedtatt mot 15 stemmer (10 FRP, 4 H, 1 V) 
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Innstilling vedtatt mot alternativt forslag fra FRP som fikk 15 stemmer og falt (10 FRP, 4 H, 1 V) 

Vedtak 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 30, 2. ledd avviser bystyret forslag til reguleringsendring 

for H60 Vakkerhaugen. 

Begrunnelse: Åselistraumen og strandsonen i området er mye brukt utfarts- og rekreasjonsområde. 

Plassering av dyrepensjonat i dette området er derfor ikke ønskelig. Samlokalisering av 

dyrepensjonat og fritidsbebyggelse er heller ikke ønskelig ut i fra de konflikter dette antas å 

medføre. 

 

 

PS 09/47 Reguleringsplan Bliksvær Indre Havn 

Planutvalgets innstilling: 

Med hjemmel i plan og bygningslovens §27-2 vedtar Bodø bystyre reguleringsplan for Bliksvær 

indre havn, plankart datert 17.03.09 og med tilhørende bestemmelser, sist revidert 05.05.09. 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Forslag 

Alternativt forslag fra Svein Olsen (Rødt): 

Tillegg til innstillingen: 

Enhetene 12-29 tas ut av planen. De ubebygde arealene i dette området beholdwes som LNF-

område. 

Votering 

Innstillingen ble vedtatt mot 4 stemmer (2 R, 2 SV) 

Vedtak 

Med hjemmel i plan og bygningslovens §27-2 vedtar Bodø bystyre reguleringsplan for Bliksvær 

indre havn, plankart datert 17.03.09 og med tilhørende bestemmelser, sist revidert 05.05.09. 

 

 

 

PS 09/49 Reguleringsplan for Vesterli hyttefelt 

Planutvalgets innstilling: 

Med hjemmel i plan og bygningslovens §27-2 vedtar Bodø bystyre reguleringsplan for Vesterli 

hyttefelt, plankart datert 29.05.08, med tilhørende bestemmelser, sist revidert 05.05.09. 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Innstillingen ble vedtatt mot 2 stemmer (R) 
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Vedtak 

Med hjemmel i plan og bygningslovens §27-2 vedtar Bodø bystyre reguleringsplan for Vesterli 

hyttefelt, plankart datert 29.05.08, med tilhørende bestemmelser, sist revidert 05.05.09. 

 

 

PS 09/50 Forslag til reguleringsplan for Bodøsjøen skole og 

Toppseilveien 2 

Planutvalgets innstilling: 

Bodø bystyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 27-2 Reguleringsplan for Bodøsjøen 

skole og Toppseilveien 2, som det går fram av plankart datert 29.01.09 og tilhørende 

reguleringsbestemmelser, sist revidert 05.05.09. 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Oversendelsesforslag fra FRP: 

Det er laget planer om å stenge Jektveien mot Bodøsjøveien for så å lage en ny trasè parallelt med 

Bodøsjøveien vestover – som skal fange opp trafikk fra nye beboere i felt B4 samt all bebyggelse på 

denne side som også er tenkt ledet inn på denne veien. 

Dette vil medføre en håpløs trafikksituasjon inn mot Bodøsjøveien som er forkjørsvei. Spesielt i 

rush-tid to ganger daglig. 

Da Bodøsjøen skole ble bygget ble det anlagt en lysregulert planovergang vest for krysset 

Bodøsjøveien – Jektveien og Toppseilveien. Denne lysreguleringen er faktisk farlig slik den 

fungerer i dag. Det er bare flaks at det ikke har vært større ulykker i kryssinger av veien. Veldig 

mange respekterer ikke lysreguleringen. 

Det er ønskelig å få teknisk avdeling til å utrede en ny regulering av nevnte kryss med det formål å 

få etablert ett firearmet lyskryss som vil være den mest trafikksikre løsningen for biltrafikken og 

ikke minst for alle skoleelever som må krysse den veien daglig. 

Her vil man kunne få ledet trafikken fra hele området – ca. 400 boenheter ved fullt utbygget felt B4 

samt eksisterende boliger inn i ett sikkert lysregulert kryss. 

Ved å rette ut Jektveien mot Toppseilveien så er det fullt mulig å få dette til. 

Vi ber teknisk avdeling om å utrede forslag til løsning av ovenfor nevnte veikryss.   

Votering 

Oversendelsesforslag fra FRP ble vedtatt oversendt. 

Innstillingen ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak 

Bodø bystyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 27-2 Reguleringsplan for Bodøsjøen 

skole og Toppseilveien 2, som det går fram av plankart datert 29.01.09 og tilhørende 

reguleringsbestemmelser, sist revidert 05.05.09. 

Oversendelsesforslag fra FRP: 

Det er laget planer om å stenge Jektveien mot Bodøsjøveien for så å lage en ny trasè parallelt med 

Bodøsjøveien vestover – som skal fange opp trafikk fra nye beboere i felt B4 samt all bebyggelse på 

denne side som også er tenkt ledet inn på denne veien. 
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Dette vil medføre en håpløs trafikksituasjon inn mot Bodøsjøveien som er forkjørsvei. Spesielt i 

rush-tid to ganger daglig. 

Da Bodøsjøen skole ble bygget ble det anlagt en lysregulert planovergang vest for krysset 

Bodøsjøveien – Jektveien og Toppseilveien. Denne lysreguleringen er faktisk farlig slik den 

fungerer i dag. Det er bare flaks at det ikke har vært større ulykker i kryssinger av veien. Veldig 

mange respekterer ikke lysreguleringen. 

Det er ønskelig å få teknisk avdeling til å utrede en ny regulering av nevnte kryss med det formål å 

få etablert ett firearmet lyskryss som vil være den mest trafikksikre løsningen for biltrafikken og 

ikke minst for alle skoleelever som må krysse den veien daglig. 

Her vil man kunne få ledet trafikken fra hele området – ca. 400 boenheter ved fullt utbygget felt B4 

samt eksisterende boliger inn i ett sikkert lysregulert kryss. 

Ved å rette ut Jektveien mot Toppseilveien så er det fullt mulig å få dette til. 

Vi ber teknisk avdeling om å utrede forslag til løsning av ovenfor nevnte veikryss.   

PS 09/51 Vedtak av reguleringsplan for Saltstraumen fiskecamp og 

Tuv boligfelt 

Planutvalgets innstilling: 

Bystyret vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens §§ 27-2 og 28-1: Reguleringsplan for 

Saltstraumen fiskecamp og Tuv boligfelt datert 24.03.09 med tilhørende bestemmelser, sist revidert 

05.05.09. 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Forslag 

Utsettelsesforslag fra Svein Olsen (R) 

Saken utsettes og arealbruken i området avklares i den nye kommuneplanen med bakgrunn i 

rikspolitiske retningslinjer og ei helhetlig vurdering av behov og interesser i Saltstraumen. 

Sekundært forslag: fra Svein Olsen (R), Terje Cruickshank (V), Odd Willy Hansen (SV) 

Tilleggsforslag til innstillingen: 

Utleiehytter kan tillates dersom det bidrar til opprydding i området og retten til fri ferdsel i 

strandsonen ivaretas. 

Votering 

Utsettelsesforslaget falt mot 2 stemmer (R) 

Sekundært forslag falt mot 5 stemmer (2R, 2SV,1V) 

Innstillingen ble vedtatt mot 2 stemmer (R) 

Vedtak 

Bystyret vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens §§ 27-2 og 28-1: Reguleringsplan for 

Saltstraumen fiskecamp og Tuv boligfelt datert 24.03.09 med tilhørende bestemmelser, sist revidert 

05.05.09. 
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PS 09/52 Forslag til reguleringsplan for Svenskebyen - formål 

bevaring 

Planutvalgets innstilling: 

Med hjemmel i Plan og bygningsloven § 27-2 vedtar Bodø bystyre reguleringsplan for 

Svenskebyen, med tilhørende reguleringsbestemmelser datert 27.01.2009. 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Innstillingen ble vedtatt mot 16 stemmer (10FRP, 5H, 1V) 

Vedtak 

Med hjemmel i Plan og bygningsloven § 27-2 vedtar Bodø bystyre reguleringsplan for 

Svenskebyen, med tilhørende reguleringsbestemmelser datert 27.01.2009. 

 

 

 

PS 09/53 Forslag til reguleringsplan for Stormyrveien 69 

 

Planutvalgets innstilling: 

Bodø bystyre vedtar med hjemmel i plan og bygningslovens § 27-2, å avvise ”reguleringsplan for 

Stormyrveien 69”.  

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Innstillingen ble vedtatt mot 6 stemmer (5H, 1V) 

Vedtak 

Bodø bystyre vedtar med hjemmel i plan og bygningslovens § 27-2, å avvise ”reguleringsplan for 

Stormyrveien 69”.  
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PS 09/54 Reguleringsplan for Gamle Riksvei på strekningen 

Plassmyrveien til Sivert Nielsens gate med tilhørende bestemmelser. 

Planutvalgets innstilling: 

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 27-2 vedtar Bodø bystyre reguleringsplan for Gamle 

Riksvei på strekningen Plassmyrveien til Sivert Nielsens gate datert 25.11.08 med tilhørende 

bestemmelser, sist revidert 05.05.09. 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Forslag 

Fra Knut Hernes (FRP) 

Sykkelfelt innarbeides i fortausarealet 

 

Fra Ole Henrik Hjartøy (H) 

1. Det innarbeides i reguleringsbestemmelsene mulighet for følgende: 

- Nedsenket adkomst (innkjøring gjennom busslomme). 

- Erstatningsareal i samme bredde (hele tomtens lengde). 

- Kutte beplantning langs Stormyragården og Mercedesbygget. 

- Smalere fortau i samme parti. 

 

2. På lengre sikt mulighet for ny tilleggsadkomst. 

- Etablering av parkeringsplasser for eksisterende bygg på treningsfelt når det 

bebygges (til erstatning for parkeringsplasser som forsvinner). 

 

Votering 

Forslaget fra Knut Hernes (FRP) fikk 15 stemmer (10FRP, 5H) og falt 

Forslaget fra Ole Henrik Hjartøy (H) fikk 6 stemmer (5H, 1V) og falt 

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.  

Vedtak 

 

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 27-2 vedtar Bodø bystyre reguleringsplan for Gamle 

Riksvei på strekningen Plassmyrveien til Sivert Nielsens gate datert 25.11.08 med tilhørende 

bestemmelser, sist revidert 05.05.09. 

 

 

PS 09/55 Tilstand og ressursbruk i skolene 2009-10 

Komite for oppvekst og kulturs innstilling 

 

 

Bystyret tar orienteringen om tilstand og ressursbruk i skolene til etterretning med følgende 

presiseringer: 



 
 
 
 

 16 

1. Bystyret er bekymret for den regnskapsmessige resultatutviklingen i 

grunnskolene, og beslutter på den bakgrunn følgende:  

- OK avdelingen må intensivere oppfølgingen av rektorene i forhold til å oppnå balanse 

mellom budsjett og regnskap. 

- Det er en forutsetning for framtidige økninger i budsjettene at lederne i skolesektoren 

viser at de kan forvalte de ressurser de har. 

 

2. Det store ansvar som utvises skolelederne og den enkelte lærer, må følges opp 

med kontroll og støtte med vekt på følgende: 

- Det gjennomføres tester og prøver i henhold til strategiplanen for skoleeierskapet. 

- Undervisningen av elevene er et kollektivt ansvar for lærere med komplementær 

kompetanse i fag. Organiseringen må være slik at elevene allerede tidlig i skoleløpet, i så 

stor grad som det er mulig, får undervisning av lærere som har kompetanse i det fag de 

underviser i. 

- Tilsynet med skolene gjennomføres som rutine fra 2009.  OK-avdelingen gjennomfører 

dette tilsynet om høsten og velger fokus for tilsynet slik at alle prioriterte nevnt i 

strategiplanen har blitt undersøkt i løpet av 3 år. 

 

3. OK-avdelingen gjennomfører kompetanse- og profesjonsutviklingstiltak med 

vekt på følgende: 

- Klasseledelse, vurdering og elevmedvirkning i læringsarbeidet 

- Regning, matematikk og lesing med vektlegging av tidlig avdekking og rutinemessig 

innsats 

- Lederutviklingsprogrammet fortsetter med mulighet for å ta mastergrad i skoleledelse. I 

løpet av 2 år bør alle skoleledere i kommunen fylle statens krav til kompetanse hos 

skoleledere 

- Det legges fram egen sak om kompetanse- og profesjonsutvikling 

 

4. Utviklingen av skoleanlegg fortsetter i tråd med vedtak gjort av bystyret: 

- Bodøsjøen skole, byggetrinn 2, påbegynnes og ferdigstilles slik at oppbygging av 

ungdomstrinnet kan starte høsten 2010 

- Utviklingen av Saltvern skole skjer innenfor bevilgninger gitt i budsjett og økonomiplan 

- Vedlikeholdsplan for skolene gjennomføres i tråd med prioriteringer gitt av 

formannskapet 

-  

5.  Det legges fram sak om skolestrukturen i løpet av 2009 

Det legges fram sak om tilstand og ressursbruk i skolene våren 2010, der det gjøres 

rede for oppfølgingen av dette vedtak. 

  

 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Forslag 

Tilleggsforslag fra Ali Horori (SV) 

Bystyret ber om at det fremlegges en egen sak som beskriver status for opplæring av 

minoritetsspråklige elever. 

Fra Andreas T Gabrielsen (R) og Terje Cruickshank (V) 

Nytt strekpunkt under pkt. 5: 
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Det skal i denne saken/rapporten være forhold som omfatter skolebasert vurdering og som fremmer 

faglige refleksjoner om tilstanden i skolen i tillegg til indikatorer fra skoleporten 

Fra Andreas T Gabrielsen (R) og Terje Cruickshank (V) 

Alternativ til punkt 1: 

Bystyret er bekymret for ressurstilgangen til Bodø-skolene, og beslutter på den bakgrunn følgende: 

-Ok-avdelingen må intensivere oppfølgingen av rektorene for å finne en bedre balanse mellom 

behov og budsjett  

Nytt strekpunkt til pkt.4: 

-Rønvik skole ferdigstilles høsten 2009 

Fra Jonny Gulbransen (FRP) 

Tillegg til innstillingen, nytt strekpunkt 3 til pkt. 4: 

Rønvik skole ferdigstilles innen 1.oktober 2009 

Fellesforslag fra AP, KRF, SP, SV 

Bystyret tar orienteringen om tilstand og ressursbruk i skolene til etterretning med følgende 

presiseringer: 

1. Bystyret er bekymret for den regnskapsmessige resultatutviklingen i grunnskolene, og beslutter 

på den bakgrunn følgende:  

- OK avdelingen må intensivere oppfølgingen av rektorene i forhold til å oppnå balanse 

mellom budsjett og regnskap. 

2. Det store ansvar som utvises skolelederne og den enkelte lærer, må følges opp med vekt på 

følgende: 

- Tiltak i henhold til strategiplanen for skoleeierskapet følges opp. 

- Undervisningen av elevene er et kollektivt ansvar for lærere med komplementær 

kompetanse i fag. Organiseringen må være slik at elevene allerede tidlig i skoleløpet, i så 

stor grad som det er mulig, får undervisning av lærere som har kompetanse i det fag de 

underviser i. 

- Tilsynet med skolene gjennomføres som rutine fra 2009.  OK-avdelingen gjennomfører 

dette tilsynet om høsten og velger fokus for tilsynet slik at alle prioriterte nevnt i 

strategiplanen har blitt undersøkt i løpet av 3 år. 

3. OK-avdelingen gjennomfører kompetanse- og profesjonsutviklingstiltak med vekt på følgende: 

- Klasseledelse, vurdering og elevmedvirkning i læringsarbeidet 

- Regning og lesing med vektlegging av tidlig avdekking og rutinemessig innsats 

- Lederutviklingsprogrammet fortsetter med mulighet for å ta mastergrad i skoleledelse. I 

løpet av 2 år bør alle skoleledere i kommunen fylle statens krav til kompetanse hos 

skoleledere 

- Det legges fram egen sak om kompetanse- og profesjonsutvikling 

4. Utviklingen av skoleanlegg fortsetter i tråd med vedtak gjort av bystyret: 

- Bodøsjøen skole, byggetrinn 2, påbegynnes og ferdigstilles slik at oppbygging av 

ungdomstrinnet kan starte høsten 2010 

- Utviklingen av Saltvern skole skjer innenfor bevilgninger gitt i budsjett og økonomiplan 

- Vedlikeholdsplan for skolene gjennomføres i tråd med prioriteringer gitt av 

formannskapet 

- Det legges fram sak om skolestrukturen i løpet av 2009 

5. Det legges fram sak om tilstand og ressursbruk i skolene våren 2010, der det gjøres rede for 

oppfølgingen av dette vedtak. 

 

 

Votering 

Tilleggsforslag fra Ali Horori (SV) ble enstemmig vedtatt 

Forslag fra Andreas T Gabrielsen (R) og Terje Cruickshank (V) 
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Alternativ til punkt 1: Alternativ avstemming mot innstillingens pkt.1 Falt mot 18 stemmer (10 

FRP, 5 H, 2 R, 1 V) 

Forslag fra Andreas T Gabrielsen (R) og Terje Cruickshank (V) 

Nytt strekpunkt under pkt. 5: Falt mot 3 stemmer (2 R, 1 V) 

Fra Jonny Gulbransen (FRP) 

Tillegg til innstillingen, nytt strekpunkt 3 til pkt. 4: Falt mot 18 stemmer (10 FRP, 5 H, 2 R, 1 V) 

Fellesforslag fra AP, KRF, SP, SV ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

 

Bystyret tar orienteringen om tilstand og ressursbruk i skolene til etterretning med følgende 

presiseringer: 

1. Bystyret er bekymret for den regnskapsmessige resultatutviklingen i grunnskolene, og beslutter 

på den bakgrunn følgende:  

- OK avdelingen må intensivere oppfølgingen av rektorene i forhold til å oppnå balanse 

mellom budsjett og regnskap. 

- Det er en forutsetning for framtidige økninger i budsjettene at lederne i skolesektoren 

viser at de kan forvalte de ressurser de har. 

 

2. Det store ansvar som utvises skolelederne og den enkelte lærer, må følges opp med kontroll og 

støtte med vekt på følgende: 

- Det gjennomføres tester og prøver i henhold til strategiplanen for skoleeierskapet. 

- Undervisningen av elevene er et kollektivt ansvar for lærere med komplementær 

kompetanse i fag. Organiseringen må være slik at elevene allerede tidlig i skoleløpet, i så 

stor grad som det er mulig, får undervisning av lærere som har kompetanse i det fag de 

underviser i. 

- Tilsynet med skolene gjennomføres som rutine fra 2009.  OK-avdelingen gjennomfører 

dette tilsynet om høsten og velger fokus for tilsynet slik at alle prioriterte nevnt i 

strategiplanen har blitt undersøkt i løpet av 3 år. 

3. OK-avdelingen gjennomfører kompetanse- og profesjonsutviklingstiltak med vekt på følgende: 

- Klasseledelse, vurdering og elevmedvirkning i læringsarbeidet 

- Regning, matematikk og lesing med vektlegging av tidlig avdekking og rutinemessig 

innsats 

- Lederutviklingsprogrammet fortsetter med mulighet for å ta mastergrad i skoleledelse. I 

løpet av 2 år bør alle skoleledere i kommunen fylle statens krav til kompetanse hos 

skoleledere 

- Det legges fram egen sak om kompetanse- og profesjonsutvikling 

 

4. Utviklingen av skoleanlegg fortsetter i tråd med vedtak gjort av bystyret: 

- Bodøsjøen skole, byggetrinn 2, påbegynnes og ferdigstilles slik at oppbygging av 

ungdomstrinnet kan starte høsten 2010 

- Utviklingen av Saltvern skole skjer innenfor bevilgninger gitt i budsjett og økonomiplan 

- Vedlikeholdsplan for skolene gjennomføres i tråd med prioriteringer gitt av 

formannskapet 

- Det legges fram sak om skolestrukturen i løpet av 2009 

5. Det legges fram sak om tilstand og ressursbruk i skolene våren 2010, der det gjøres rede for 

oppfølgingen av dette vedtak. 
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PS 09/56 Kompetanse- og profesjonsutvikling i grunnskolen - 

evaluering av aktiviteten skoleåret 2008-09 og opplegg for skoleåret 

2009-10 

Komite for oppvekst og kulturs innstilling 

 

      1.  Bystyret tar regnskapet for 2007-08 og høst 2008 til orientering. 

2. Bystyret vil at kompetanse- og profesjonsutviklingsarbeidet i skolesektoren skal følge disse 

retningslinjene skoleåret 2009-10: 

­ Skoleomfattende prosjekt på alle skolene med fokus på klasseledelse, vurdering og 

elevmedvirkning i læringsarbeidet. Skolene inngår i nettverk med ekstern veiledning og 

oppfølging fra OK-avdelingen 

­ Etterutdanning med fokus på grunnleggende ferdigheter i IKT, lesing og regning.  

Begynneropplæring og tidlig innsats skal ha hovedfokus 

­ Kompetanseheving innenfor entreprenørskap gjennomføres i samarbeid med Ungt 

Entreprenørskap og First Scandinavia. 

­ Lederutviklingsprogrammet videreføres ved at alle skolelederne avlegger eksamen som 

tilsvarer statens krav til lederkompetanse for skoleledere, et antall kandidater får starte på 

påbygging til mastergrad, og oppsamling på modul III og IV for studenter som har kommet 

til under veis. 

­ Bodø kommune søker fylkesmannen om 7 statlig finansierte studieplasser. Matematikk, 

leseopplæring og lulesamisk prioriteres. 

3. Bystyret vil ha seg forelagt rapport der arbeidet med kompetansehevingsprogrammet samt 

resultatene av arbeidet framlegges. Saken fremmes våren 2010.  

 

 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Enstemmig vedtatt 

Vedtak 

      1.  Bystyret tar regnskapet for 2007-08 og høst 2008 til orientering. 

2. Bystyret vil at kompetanse- og profesjonsutviklingsarbeidet i skolesektoren skal følge disse 

retningslinjene skoleåret 2009-10: 

­ Skoleomfattende prosjekt på alle skolene med fokus på klasseledelse, vurdering og 

elevmedvirkning i læringsarbeidet. Skolene inngår i nettverk med ekstern veiledning og 

oppfølging fra OK-avdelingen 

­ Etterutdanning med fokus på grunnleggende ferdigheter i IKT, lesing og regning.  

Begynneropplæring og tidlig innsats skal ha hovedfokus 

­ Kompetanseheving innenfor entreprenørskap gjennomføres i samarbeid med Ungt 

Entreprenørskap og First Scandinavia. 

­ Lederutviklingsprogrammet videreføres ved at alle skolelederne avlegger eksamen som 

tilsvarer statens krav til lederkompetanse for skoleledere, et antall kandidater får starte på 
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påbygging til mastergrad, og oppsamling på modul III og IV for studenter som har kommet 

til under veis. 

­ Bodø kommune søker fylkesmannen om 7 statlig finansierte studieplasser. Matematikk, 

leseopplæring og lulesamisk prioriteres. 

3.  Bystyret vil ha seg forelagt rapport der arbeidet med kompetansehevingsprogrammet samt 

resultatene av arbeidet framlegges. Saken fremmes våren 2010.  

 

 

 

 

PS 09/57 Evaluering Rådhusmøtet 

 

Komite for oppvekst og kulturs innstilling 

 

a. Rådhusmøtet skal fortsatt være en del av kommunens tiltak for å styrke barn og 

unges rett til medvirkning og til demokratiopplæring.  

b. Rådhusmøtet er et tverrfaglig tiltak innenfor oppvekstarbeidet, der 

oppvekstkoordinator har det overordnede ansvaret, mens fagkontorene har det 

utøvende ansvar. 

c. I løpet av 2009 skal mål, innhold og organisering av Rådhusmøtet justeres og sees i 

sammenheng med kommunens øvrige arbeid når det gjelder økt demokrati og 

brukermedvirkning. 

d. Bystyret orienteres om resultatet av dette arbeidet i juni 2010 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Enstemmig vedtatt 

Vedtak 

 

e. Rådhusmøtet skal fortsatt være en del av kommunens tiltak for å styrke barn og 

unges rett til medvirkning og til demokratiopplæring.  

f. Rådhusmøtet er et tverrfaglig tiltak innenfor oppvekstarbeidet, der 

oppvekstkoordinator har det overordnede ansvaret, mens fagkontorene har det 

utøvende ansvar. 

g. I løpet av 2009 skal mål, innhold og organisering av Rådhusmøtet justeres og sees i 

sammenheng med kommunens øvrige arbeid når det gjelder økt demokrati og 

brukermedvirkning. 

h. Bystyret orienteres om resultatet av dette arbeidet i juni 2010 
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PS 09/58 Galleri Bodøgaard - ny innretning på samarbeidsavtale 

Komite for oppvekst og kulturs innstilling 

 

Bystyret beslutter å styrke Den Kulturelle Skolesekken med kr 171.500 i 2009 og videre med 

409.600 kr årlig fom 2010. Styrkingen finansieres med å omregulere midler fra grunnskole og 

barnehage for eksisterende avtale Galleri Bodøgaard over til DKS. Bystyret forventer at styrkingen 

brukes for å øke kvaliteten i DKS.  

 

Det er en målsetting at det framover vurderes inngått avtaler med Galleri Bodøgaard innenfor Den 

Kulturelle skolesekken med to produksjoner pr år. OK-avdelingen gis ansvar for å inngå avtaler om 

husleie og omfang.  

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Enstemmig vedtatt 

Vedtak 

Bystyret beslutter å styrke Den Kulturelle Skolesekken med kr 171.500 i 2009 og videre med 

409.600 kr årlig fom 2010. Styrkingen finansieres med å omregulere midler fra grunnskole og 

barnehage for eksisterende avtale Galleri Bodøgaard over til DKS. Bystyret forventer at styrkingen 

brukes for å øke kvaliteten i DKS.  

 

Det er en målsetting at det framover vurderes inngått avtaler med Galleri Bodøgaard innenfor Den 

Kulturelle skolesekken med to produksjoner pr år. OK-avdelingen gis ansvar for å inngå avtaler om 

husleie og omfang.  

 

 

 

 

PS 09/59 AD sak PS 09/32 - Bodø kunstforening - framtidig drift 

Formannskapets innstilling 

1. Bodø kommune øker tilskuddet til Bodø kunstforening med kr 200 000 i 2009. En 

forutsetning for videreføring av økningen er at Bodø kunstforening i løpet av 2009 legges 

fram et driftskonsept som viser en drift i økonomisk balanse. Merutgiftene innarbeides i 

Tertial 1/2009.  

 

2. En langsiktig løsning for kunstformidling i Bodø bearbeides videre. 

 

3. Eventuelt nye innspill til løsninger fra kunstforeningen vurderes, jfr årsmøtet 29.04.09. 
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Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Forslag 

Forslag fra Ole Henrik Hjartøy (H) og FRP: 

1. Bodø kommune finner ikke grunnlag for økning av det kommunale tilskuddet til Bodø 

kommune, Jmf. Vedtak PS 09/32 pkt.2 

2. Bodø kommune tar til etterretning at Bodø kunstforening ikke finner å kunne drive videre 

innenfor den gitte økonomirammen 

3. Bodø kommune inviterer (som følge av pkt.2) ulike aktører for å drive kunstformidling i 

Bodø innenfor en økonomisk ramme på kr. 800.000,- kr. 

4. Eventuelt nye innspill til løsning fra kunstforeningen vil kunne vurderes i denne 

sammenheng jfr. Årsmøtet 29.04.2009 

  

Forslag fra Andreas T Gabrielsen (R): 

1. Bodø kommune øker tilskuddet til Bodø kunstforening med kr. 500.000,- i 2009. Økningen 

videreføres for 2010 og 2011 med kr. 300.000,- under forutsetning av at Bodø kunstforening 

i løpet av 2009 legger fram et driftskonsept som går i balanse. Merutgifter innarbeides i 

tertial 1/2009. 

2. En langsiktig løsning for kunstformidling i Bodø bearbeides videre. En løsning med 

integrering i kulturkvartalet, bl.a. med bruk av bibliotekets visningsrom er et alternativ som 

må utredes. 

3. Som innstillingen 

Votering 

Innstillingens pkt.3 utgår da punktet ikke er relevant. 

Punkt 1 i forslag fra Rødt falt mot 2 stemmer (R) 

Forslaget fra Høyre og FRP til pkt.1. fikk 15 stemmer (10FRP, 5H) og falt. 

Pkt. 2 i Høyre og FRP`s forslag ansees som bortfalt.  

Formannskapets innstilling pkt.1 ble vedtatt mot 2 stemmer (R) 

Formannskapets innstilling pkt. 2 ble enstemmig vedtatt 

 

Punkt 3 og 4 i forslag fra Høyre og FRP følger saken. 

3..Bodø kommune inviterer (som følge av pkt.2) ulike aktører for å drive kunstformidling i 

Bodø innenfor en økonomisk ramme på kr. 800.000,- kr. 

4.Eventuelt nye innspill til løsning fra kunstforeningen vil kunne vurderes i denne sammenheng 

jfr. Årsmøtet 29.04.2009 

 

Punkt 2 i forslag fra Rødt følger saken. 

 

2.En langsiktig løsning for kunstformidling i Bodø bearbeides videre. En løsning med 

integrering i kulturkvartalet, bl.a. med bruk av bibliotekets visningsrom er et alternativ som må 

utredes. 

 

Vedtak 

 

1. Bodø kommune øker tilskuddet til Bodø kunstforening med kr 200 000 i 2009. En 

forutsetning for videreføring av økningen er at Bodø kunstforening i løpet av 2009 legges 

fram et driftskonsept som viser en drift i økonomisk balanse. Merutgiftene innarbeides i 

Tertial 1/2009.  
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2. En langsiktig løsning for kunstformidling i Bodø bearbeides videre. 

 

3. Eventuelt nye innspill til løsninger fra kunstforeningen vurderes, jfr årsmøtet 29.04.09. 

 

Punkt 3 og 4 i forslag fra Høyre og FRP følger saken. 

Punkt 2 i forslag fra Rødt følger saken. 

 

 

 

PS 09/60 Hunstad fotballklubb - egenandel Limyra kunstgressbane 

Formannskapets innstilling 

Bodø kommune forskutterer beløpet på kr 150.000 slik at byggingen av banen kan starte 

umiddelbart. Midlene tas fra disposisjonsfondet. Beløpet innbetales i 2 like store rater. Forfall på 

disse er henholdsvis 01.10.2010 og 01.10.2011.  

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Innstillingen vedtatt mot 1 stemme (V) 

Vedtak 

Bodø kommune forskutterer beløpet på kr 150.000 slik at byggingen av banen kan starte 

umiddelbart. Midlene tas fra disposisjonsfondet. Beløpet innbetales i 2 like store rater. Forfall på 

disse er henholdsvis 01.10.2010 og 01.10.2011.  

 

 

 

PS 09/61 Vegpakke Salten fase 1. Utvidet garanti for 

bompengeselskapets lån. Forslag til nye takst- og rabattordninger. 

Formannskapets innstilling 

 

1. Bodø kommune godkjenner utvidet låneramme med 159 mill kr, og at lånet sikres med simple 

proratariske kausjoner av Bodø kommune, Fauske kommune og Nordland fylkeskommune 

fordelt slik. 

 

 Fauske Bodø Fylket Sum 

Tidligere garanti.  

 

Utvidet garanti 

27 

 

14 

128 

 

67 

150 

 

78 

305 

 

159 

Sum 41 195 228 464 

 

Garantitiden fastsettes til anleggsperioden pluss 15 år. 

 

Hvis selskapet ikke oppfyller sine økonomiske forpliktelser forutsetter bystyret at: 
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A. Takstene økes inntil 20 %  

B. Bompengeperioden økes inntil 5 år  

C. Om dette ikke er tilstrekkelig, utbetales en eventuell betinget refusjon med inntil 50 mill 

kr fordelt med 30 mill kr til rv. 80 og 20 mill kr til rv.17 i siste del av perioden 2010 – 

2015 innenfor investeringsramma til øvrige riksveger i Nordland slik det er omtalt i St. 

prp nr 61 (2006-2007) 

D. Om dette ikke er tilstrekkelig, må garantistene solidarisk innfri sine forpliktelser  
  

2. Bystyret gir rådmannen fullmakt til videre behandling av garantistillelse og betinget refusjon. 

 

3.   Bystyret anbefaler følgende takster og rabattsystem på rv.17 og rv.80:  

 
 ...........................................................................................       mill 2009 kr 

  Lett Stor 

Etterfakturert passering rv. 17 20,- 40,- 

Etterfakturert passering rv. 80 25.- 50.- 

Verdikort rv. 17 (20% rabatt) 16,- 32,- 

Verdikort rv. 80 (20% rabatt) 20,- 40,- 

Pris på verdikort 500,- 1000.- 

 

For kunder med gyldig AutoPASS- avtale er det tak på 60 passeringer pr. bil i måneden. Det vil si 

at fra og med passering nr. 61 kjøres det gratis ut måneden. 

 

Kunder med gyldig AutoPASS - avtale som passerer flere ganger i løpet av en time med samme bil 

på samme strekning, belastes bare for en passering.  

 

Kunder som passerer med gyldig AutoPass avtale fra et annet selskap vil få 10 % rabatt ved 

passering. Rabatten vil bli trukket fra ved belastning av avtalen hos det respektive selskap. Det 

foreslås ingen endring i tidligere vedtak om rett til fritak for betaling av bompenger. 

Takstene skal priskorrigeres årlig. 

 

 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Forslag 

Forslag fra Knut Hernes (FRP): 

Setningen: ” kommunen stiller seg også positiv til at prosjektet gjennomføres som et 

bompengeprosjekt” tas ut. 

Forslag fra Svein Olsen (R): 

Alternativ til pkt. 1: 

Med bakgrunn i årsaken til kostnadsøkningene, statlige krav til sikkerhet og standard, forutsetter 

Bodø kommune at staten også garanterer for økte lånebehov i Veipakke Salten. 

Votering 

Innstillingens pkt.1 enstemmig vedtatt 

Innstillingens pkt.2 Vedtatt mot 9 stemmer (FRP) 

Alternativt forslag til pkt.1 fra Rødt fikk 11 stemmer (8 FRP, 2 R, 1 V) og falt. 
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Alternativt forslag til pkt. 1 fra FRP fikk 11 stemmer (9 FRP, 2 R) og falt  

Innstillingen ble vedtatt….. 

 

Vedtak 

 

 

3. Bodø kommune godkjenner utvidet låneramme med 159 mill kr, og at lånet sikres med simple 

proratariske kausjoner av Bodø kommune, Fauske kommune og Nordland fylkeskommune 

fordelt slik. 

 

 Fauske Bodø Fylket Sum 

Tidligere garanti.  

 

Utvidet garanti 

27 

 

14 

128 

 

67 

150 

 

78 

305 

 

159 

Sum 41 195 228 464 

 

Garantitiden fastsettes til anleggsperioden pluss 15 år. 

 

Hvis selskapet ikke oppfyller sine økonomiske forpliktelser forutsetter bystyret at: 

 

E. Takstene økes inntil 20 %  

F. Bompengeperioden økes inntil 5 år  

G. Om dette ikke er tilstrekkelig, utbetales en eventuell betinget refusjon med inntil 50 mill 

kr fordelt med 30 mill kr til rv. 80 og 20 mill kr til rv.17 i siste del av perioden 2010 – 

2015 innenfor investeringsramma til øvrige riksveger i Nordland slik det er omtalt i St. 

prp nr 61 (2006-2007) 

H. Om dette ikke er tilstrekkelig, må garantistene solidarisk innfri sine forpliktelser  
  

4. Bystyret gir rådmannen fullmakt til videre behandling av garantistillelse og betinget refusjon. 

 

3.   Bystyret anbefaler følgende takster og rabattsystem på rv.17 og rv.80:  

 
 ...........................................................................................       mill 2009 kr 

  Lett Stor 

Etterfakturert passering rv. 17 20,- 40,- 

Etterfakturert passering rv. 80 25.- 50.- 

Verdikort rv. 17 (20% rabatt) 16,- 32,- 

Verdikort rv. 80 (20% rabatt) 20,- 40,- 

Pris på verdikort 500,- 1000.- 

 

For kunder med gyldig AutoPASS- avtale er det tak på 60 passeringer pr. bil i måneden. Det vil si 

at fra og med passering nr. 61 kjøres det gratis ut måneden. 

 

Kunder med gyldig AutoPASS - avtale som passerer flere ganger i løpet av en time med samme bil 

på samme strekning, belastes bare for en passering.  

 

Kunder som passerer med gyldig AutoPass avtale fra et annet selskap vil få 10 % rabatt ved 

passering. Rabatten vil bli trukket fra ved belastning av avtalen hos det respektive selskap. Det 

foreslås ingen endring i tidligere vedtak om rett til fritak for betaling av bompenger. 
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Takstene skal priskorrigeres årlig. 

 

 

 

 

 

PS 09/62 Botilbud for Lar-brukere (legemiddelassistert rehabilitering) 

i Junkerveien 49 - driftsavtale 

Formannskapets innstilling 

1. Det inngås ny driftsavtale med Kirkens bymisjon om drift av Junkerveien 49 (J49) for perioden 

01.04.09 – 31.12.2010 med en kostnadsramme for 2009 på kr 7.147 949.  Prisregulering i h.h.t. 

inngåtte avtale for 2010 går ut fra budsjett 2009 på kr 6906 900. 

2. Kostnad for drift av J49 utover budsjett 2009 på kr 241 049,-  søkes innarbeid i tertial 01/09. 

3. Det konsekvensutredes kommunal drift og organisering av alle botilbudene for 

rusmiddelavhengige i løpet av høsten 2009. Dette gjelder Junkerveien 49 (Kirkens bymisjon), 

Prinsensgt 151, Kongensgt 16 (Frelsesarmeen) og den nye rus/psykiatriboligen som er under 

utredning i tidligere Bodin sykehjem. 

4. Eventuelle nye driftsavtaler lyses ut etter gjeldende anbudsregler med virkning f.o.m. 

01.01.2011. 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Enstemmig vedtatt 

Vedtak 

5. Det inngås ny driftsavtale med Kirkens bymisjon om drift av Junkerveien 49 (J49) for perioden 

01.04.09 – 31.12.2010 med en kostnadsramme for 2009 på kr 7.147 949.  Prisregulering i h.h.t. 

inngåtte avtale for 2010 går ut fra budsjett 2009 på kr 6906 900. 

6. Kostnad for drift av J49 utover budsjett 2009 på kr 241 049,-  søkes innarbeid i tertial 01/09. 

7. Det konsekvensutredes kommunal drift og organisering av alle botilbudene for 

rusmiddelavhengige i løpet av høsten 2009. Dette gjelder Junkerveien 49 (Kirkens bymisjon), 

Prinsensgt 151, Kongensgt 16 (Frelsesarmeen) og den nye rus/psykiatriboligen som er under 

utredning i tidligere Bodin sykehjem. 

8. Eventuelle nye driftsavtaler lyses ut etter gjeldende anbudsregler med virkning f.o.m. 

01.01.2011. 

 

 

PS 09/63 Valg av samevalgstyre 

Forslag til innstilling 

Som samevalgstyre i Bodø kommune i forbindelse med Sametingsvalget 2009 velges: 
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Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Forslag 

Fra Eirik Sivertsen (AP) 

Som samevalgstyre i Bodø kommune i forbindelse med Sametingsvalget 2009 velges Valgstyret 

Votering 

Enstemmig vedtatt 

Vedtak 

 

Som samevalgstyre i Bodø kommune i forbindelse med Sametingsvalget 2009 velges Valgstyret. 

 

 

PS 09/64 Årsmelding Bodø eldreråd 2008 

Eldrerådets behandling i møte den 28.04.2009: 

Eldrerådet godkjenner årsmelding 2008 med noen små justeringer. 

 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

 

Votering 

Enstemmig vedtatt 

Vedtak 

Eldrerådets årsmelding 2008 godkjennes. 

 

 

 

PS 09/65 Forvaltningsrevisjon - oppfølging av bystyrets vedtak 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Kontrollutvalgets omforente forslag: 

1. Rapport fra Salten kommunerevisjon IKS: Forvaltningsrevisjonsprosjektet Oppfølgning av 

bystyrets vedtak, er lagt frem for bystyret. Rapporten tas til etterretning. 

  

2. Bystyret ber rådmannen utarbeide og innføre et system for oppfølgning av politiske vedtak, 

samt rutiner for oppdatering og bruk. Rådmannen bes undersøke hvilke muligheter for 
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vedtaksoppfølgning som finnes i kommunens saksbehandlersystem ephorte og i modul for nytt 

kvalitetssystem. 

  

3. Bystyret ber rådmannen sikre oppfølgning av verbalforslag som fremmes i forbindelse med 

budsjett / økonomiplan.  

 

4. System for vedtaksoppfølgning må ses i sammenheng med kommunens internkontrollsystem.  

 

5. Bystyret ber rådmannen om å utarbeide forslag til rapporteringssystem om status for 

iverksettelse av vedtak, og at dette fremmes som egen sak til bystyret og innarbeides i 

administrativ instruks. Slik rapportering gjøres etter nærmere fastlagte intervaller. Reglement 

for bystyret § 22 endres i samsvar med dette.  

 

6. Bystyret ber om å få forelagt en gjennomgang av egne reglementer når det gjelder behandling 

av verbalforslag og oversendelsesforslag, jfr. at det fremgår av rapporten at også disse er å 

betrakte som vedtak i henhold til kommunelovens § 6, med samme krav til iverksettelse som 

ordinære politiske vedtak.  

 

7. Bystyret vil peke på følgende områder med forbedringspotensial når det gjelder 

saksfremstillingene: 

         Bedre belysning av konsekvenser og alternativer  

         Stringente og poengterte saksframlegg 

         Milepæler for iverksettelse der det er hensiktsmessig. Milepæler kan bidra til 

vedtaksgjennomføring uten ugrunnet opphold, noe som borger for en effektiv bruk 

av ressursene.  

Votering 

Enstemmig vedtatt 

Vedtak 

 

1. Rapport fra Salten kommunerevisjon IKS: Forvaltningsrevisjonsprosjektet 

Oppfølgning av bystyrets vedtak, er lagt frem for bystyret. Rapporten tas til 

etterretning. 

  

2. Bystyret ber rådmannen utarbeide og innføre et system for oppfølgning av politiske vedtak, 

samt rutiner for oppdatering og bruk. Rådmannen bes undersøke hvilke muligheter for 

vedtaksoppfølgning som finnes i kommunens saksbehandlersystem ephorte og i modul for nytt 

kvalitetssystem. 

  

3. Bystyret ber rådmannen sikre oppfølgning av verbalforslag som fremmes i forbindelse med 

budsjett / økonomiplan.  

 

4. System for vedtaksoppfølgning må ses i sammenheng med kommunens internkontrollsystem.  

 

5. Bystyret ber rådmannen om å utarbeide forslag til rapporteringssystem om status for 

iverksettelse av vedtak, og at dette fremmes som egen sak til bystyret og innarbeides i 

administrativ instruks. Slik rapportering gjøres etter nærmere fastlagte intervaller. Reglement 

for bystyret § 22 endres i samsvar med dette.  
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6. Bystyret ber om å få forelagt en gjennomgang av egne reglementer når det gjelder behandling 

av verbalforslag og oversendelsesforslag, jfr. at det fremgår av rapporten at også disse er å 

betrakte som vedtak i henhold til kommunelovens § 6, med samme krav til iverksettelse som 

ordinære politiske vedtak.  

 

7. Bystyret vil peke på følgende områder med forbedringspotensial når det gjelder 

saksfremstillingene: 

         Bedre belysning av konsekvenser og alternativer  

         Stringente og poengterte saksframlegg 

         Milepæler for iverksettelse der det er hensiktsmessig. Milepæler kan bidra til 

vedtaksgjennomføring uten ugrunnet opphold, noe som borger for en effektiv bruk 

av ressursene.  

 

 

PS 09/66 Referatsaker 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

 

RS 09/6 Foretaksplan 2009 - vedtatt i styremøte 2. mars 2009 

Tas til orientering 

RS 09/7 Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning 

Tas til orientering 

PS 09/67 Bodø Sinfonietta - Etablering av nordnorsk symfoniorkester 

Formannskapets innstilling 

1. Bodø kommune slutter seg til forslag til vedtekter og til avtale, men med følgende endringer 

 

§ 2 Forretningskommune 

Selskapet skal ha sin forretningskommune i …….. kommune. Forretningsadressa ambulerer 

mellom de to byene hvert fjerde år. 

 

§ 5 Styre 

 

Selskapets styre skal ha fra syv styremedlemmer. Styrets leder og ett styremedlem oppnevnes av 

Kulturdepartementet. Resterende styremedlemmer velges av generalforsamlingen, etter 

innstilling fra eiere og ansatte.  

 

Selskapet tegnes av styrets leder sammen med direktør eller et styremedlem. 

Styret kan meddele prokura. 

 

 

 

 

 
2. Eierforhold. Styret. Finansiering 
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1. avsnitt 

 

Eierskapet i det nye selskapet skal være nordnorsk. De to vertskommunene Tromsø og Bodø 

skal eie 30 prosent hver, mens Nordland, Troms og Finnmark fylkeskommune skal eie 

henholdsvis 15%, 15% og 10%. 

 

 

8. Eierskapsstrategi 

 

strekpunkt 4 

 

I 2009 vil Nordnorsk Symfoniorkester motta 22 millioner fra Staten. Orkesteret sine 

kunstneriske ambisjoner må være på nivå med orkestrene i andre deler av landet. Eierne 

skal jobbe overfor Stortinget og Regjeringa for at Nordnorsk Symfoniorkester innen tre år 

skal ha like stor statlig bevilgning som orkester av samme størrelse i andre deler av landet. I 

tillegg må de ekstra utgiftene på reise/opphold og turnevirksomhet til dette geografisk 

spredde orkesteret bli kompensert fullt ut. 

 

strekpunkt 8 

 

For å vise sin sterke vilje til å lykkes, har eierne ønsket å gå inn som eiere i det nye 

selskapet.  

Eierne skal utøve aktivt eierskap og om nødvendig kan selskapet evalueres årlig. 

 

2. Det forutsettes at det arbeides videre med det økonomiske grunnlaget for selskapet og fordeling 

av fremtidig tilskudd mellom eierne med utgangspunkt i dagens ordning og forutsatt fordeling, 

jfr pkt 2 i siste avsnitt i avtaleutkast.  

 

3. Det er en forutsetning for medvirkning at Tromsø kommune og de tre fylkeskommunene også 

går inn som eiere av selskapet i samsvar med forslag til vedtekter og avtale.  

 

4. Aksjekapital på kr. 30.000,- bevilges fra konto Til formannskapets disposisjon.  

 

 

 

 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Vedtatt mot 1 stemme (V) 

Vedtak 

5. Bodø kommune slutter seg til forslag til vedtekter og til avtale, men med følgende endringer 

 

§ 2 Forretningskommune 

Selskapet skal ha sin forretningskommune i …….. kommune. Forretningsadressa ambulerer 

mellom de to byene hvert fjerde år. 

 

§ 5 Styre 
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Selskapets styre skal ha fra syv styremedlemmer. Styrets leder og ett styremedlem oppnevnes av 

Kulturdepartementet. Resterende styremedlemmer velges av generalforsamlingen, etter 

innstilling fra eiere og ansatte.  

 

Selskapet tegnes av styrets leder sammen med direktør eller et styremedlem. 

Styret kan meddele prokura. 

 

 

 

 

 
2. Eierforhold. Styret. Finansiering 

 

1. avsnitt 

 

Eierskapet i det nye selskapet skal være nordnorsk. De to vertskommunene Tromsø og Bodø 

skal eie 30 prosent hver, mens Nordland, Troms og Finnmark fylkeskommune skal eie 

henholdsvis 15%, 15% og 10%. 

 

 

8. Eierskapsstrategi 

 

strekpunkt 4 

 

I 2009 vil Nordnorsk Symfoniorkester motta 22 millioner fra Staten. Orkesteret sine 

kunstneriske ambisjoner må være på nivå med orkestrene i andre deler av landet. Eierne 

skal jobbe overfor Stortinget og Regjeringa for at Nordnorsk Symfoniorkester innen tre år 

skal ha like stor statlig bevilgning som orkester av samme størrelse i andre deler av landet. I 

tillegg må de ekstra utgiftene på reise/opphold og turnevirksomhet til dette geografisk 

spredde orkesteret bli kompensert fullt ut. 

 

strekpunkt 8 

 

For å vise sin sterke vilje til å lykkes, har eierne ønsket å gå inn som eiere i det nye 

selskapet.  

Eierne skal utøve aktivt eierskap og om nødvendig kan selskapet evalueres årlig. 

 

6. Det forutsettes at det arbeides videre med det økonomiske grunnlaget for selskapet og fordeling 

av fremtidig tilskudd mellom eierne med utgangspunkt i dagens ordning og forutsatt fordeling, 

jfr pkt 2 i siste avsnitt i avtaleutkast.  

 

7. Det er en forutsetning for medvirkning at Tromsø kommune og de tre fylkeskommunene også 

går inn som eiere av selskapet i samsvar med forslag til vedtekter og avtale.  

 

8. Aksjekapital på kr. 30.000,- bevilges fra konto Til formannskapets disposisjon.  
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PS 09/68 Søknad om drifts- og utviklingsbidrag til IK Grand Bodø 

Formannskapets innstilling 

1. Bodø kommune innvilger et rentefritt ansvarlig lån til IK Grand på kr 1 375 000. 

Administrasjonen gis fullmakt til å avtale tilbakebetalingsrutiner. 

 

2. IK Grands søknad om midler til en halv stilling avlås av budsjettmessige grunner. 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

Votering 

Vedtatt mot 1 stemme (V) 

Finansieres ved bruk av disposisjonsfond. 

 

Vedtak 

3. Bodø kommune innvilger et rentefritt ansvarlig lån til IK Grand på kr 1 375 000. 

Administrasjonen gis fullmakt til å avtale tilbakebetalingsrutiner. 

 

4. IK Grands søknad om midler til en halv stilling avlås av budsjettmessige grunner. 

 

5. Finansieres ved bruk av disposisjonsfond. 

 

 

 

PS 09/69 Rønvik sanitetsforenings barnehage - framtidig løsning 

Forslag til innstilling 

Bodø kommune støtter etablering av miljøbarnehage i Bjerkengveien 9, og vil gå inn i 

forhandlinger med Miljøbarnehagen as om leie dersom firmaet får tilsagn om kjøp av nåværende 

Rønvik Sanitetsforenings barnehage. 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

 

Votering 

Enstemmig vedtatt 

Vedtak 

Bodø kommune støtter etablering av miljøbarnehage i Bjerkengveien 9, og vil gå inn i 

forhandlinger med Miljøbarnehagen as om leie dersom firmaet får tilsagn om kjøp av nåværende 

Rønvik Sanitetsforenings barnehage 
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PS 09/70 Veipakke Salten AS utbedring av stamveien Rv 80 mellom 

Bodø og Fauske . Bompengefinansiering 

 

Bystyrets behandling i møte den 20.05.2009: 

 

Votering 

Vedtatt mot 11 stemmer (9 FRP, 2 R) 

Vedtak 

 

Forslag til uttalelse fra Bodø kommune til Regjeringen. 

 

Bodø kommune er tilfreds med at regjeringen i Nasjonal transportplan har valgt å prioritere 

utbygging og utbedring av Rv 80. Kommunen stiller seg også positiv til at prosjektet gjennomføres 

som et bompengeprosjekt. Men den statlige bevilgningen er fortsatt for lav selv om bevilgningene 

foreslåes økt med 240 mill kr i forbindelse med ny bru over Hopen. 

 

Bodø og Fauske kommuner har sammen med Nordland fylkeskommune et samlet garantiansvar på 

464 mill kr i forbindelse med utbedringene av Rv 80 i Vegpakke Salten, fase1. Dersom fase2 

gjennomføres som foreslått i Nasjonal transportplan, kan det samlede garantiansvaret komme opp i 

over 1,7 milliarder. Etter vår vurdering er det ikke økonomisk forsvarlig at kommunene påtar seg et 

slikt ansvar. 

 

Rv 80 er en del stamveinettet. Det er en statlig oppgave å bygge ut og vedlikeholde stamveiene. 

Derfor bør også staten bære det fulle økonomiske ansvaret, herunder også risikoen ved garantier for 

lån når långivere krever at utbygger stiller garanti.   

 

 

 

 


